Processo CRO-PE nº 0260/2024. Dispensa de licitação. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA CONFECÇÃO DE TOTEM INAUGURAL DA SEDE DO CRO-PE. Contrato
CRO-PE nº 036/2024 com a empresa ZIP GRAFICA E FACHADAS LTDA, CNPJ nº
32.182.702/0001-20. Valor total de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais);

Processo CRO-PE nº 0265/2024. Dispensa de licitação. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO ELÉTRICA PARA SEDE DO
CRO-PE. Contrato CRO-PE nº 037/2024 com a empresa JAIRO SOARES DE LIMA, CNPJ nº
44.514.863/0001-52. Valor total de R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais);

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

Objeto: 5º Aditivo do Contrato nº 08/2021. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AC ES S O
A INTERNET ATRAVÉS DE LINK DEDICADO, com a empresa HOTLINK INTERNET LTDA, CNPJ
nº 01.757.239/0001-73. Alteração da clausula terceira e sexta do contrato original,

[...]

R$ 600,00 (seiscentos reais).

Objeto: 3º Aditivo do Contrato nº 028/2021. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
TELEFONIA MÓVEL E INTERNET, com a empresa TELEFÔNICA BRASIL S.A. LTDA, CNPJ nº
02.558.157/0001-62. O contrato sofrerá reajuste 3,27 %, passando o valor mensal de R$
919,35 (novecentos e dezenove reais e trinta e cinco centavos), para R$ 949,41 (novecentos
e quarenta e nove reais e quarenta e um centavos). Término da vigência: 16/12/2025.

EXTRATO DE APOSTILAMENTO

Objeto: 1º Apostilamento ref. Contrato do Processo nº 0166/2023. Objeto: LOCAÇÃO DE SALA
COMERCIAL NO MUNICÍPIO DE GARANHUNS PARA IMPLANTAÇÃO DE UMA DELEGACIA

[...]

RONDÔNIA - CORE/RO CNPJ/MF 84.646.397/0001-83, Contratada: PORTO SEGURO
COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS, CNPJ/MF: 61.198.164/0001-60, Objeto: Prorrogação de
contrato de SERVIÇOS RELATIVOS SEGURO DE IMÓVEL. Amparo Legal: artigo 75, inciso II, da
Lei 14.133/21, Valor total : R$ 924,82 ( novecentos e vinte e quatro reais e oitenta e dois
centavos). Data da Assinatura: 16 de agosto de 2024. Vigência: 24 de agosto de 2024 a 24
de agosto de 2025. Signatários: Josias da Silveira França, pelo Contratante (CORE/RO), e
Luis Carlos Lavorenti e Eduardo Porto de Oliveira (pelo Contratado).